PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /TB-UBND
	              Đức Minh, ngày    tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v tổ chức Giải bóng đá Nữ mini 05 người chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng huyện Mộ Đức (23/3/1975-23/3/2025); 60 năm Ngày Giải phóng xã Đức Minh (01/5/1965-01/5/2025) và 94 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2025)

Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-UBND ngày 15/3/2025 của UBND xã Đức Minh về việc tổ chức Giải bóng đá Nữ Mini 05 người chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng huyện Mộ Đức (23/3/1975-23/3/2025); 60 năm Ngày Giải phóng xã Đức Minh (01/5/1965-01/5/2025) và 94 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2025). UBND xã Thông báo thời gian, địa điểm tổ chức, cụ thể như sau:

1. Thời gian thi đấu: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 18/3/2025 (chiều thứ 3).
2. Địa điểm thi đấu: Tại Sân vận động xã Đức Minh (KDC số 12, thôn Minh Tân Nam)
3. Đội bóng tham gia: Có 04 đội bóng (tương ứng với 04 thôn và có sự liên quân của các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, Mầm non) tham gia.
Nay UBND xã thông báo và trân trọng kính mời toàn thể bà con nhân dân sắp xếp thời gian, công việc đến xem và cổ vũ cho cho các đội bóng thi đấu thành công.
Thông báo này thay cho Giấy mời./.
	Nơi nhận:

- TTĐU, TTHĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- mặt trận và các hội Đoàn thể xã;

- Các ngành UBND xã;
- Các cơ quan đơn vị trên địa bàn xã;

- BT, TBCTMT, Trưởng thôn các thôn;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Hòa